[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.12.2020                                                                                              № 6/59
г. Зуевка

О внесении изменений в решение Зуевской районной Думы
от 26.04.2017 № 8/9

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, Зуевская районная Дума РЕШИЛА
1. Пункт 1 Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного решением Зуевской районной Думы Кировской области от 26.04.2017 № 8/9 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»» дополнить абзацем следующего содержания:
«Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», вправе обратиться в порядке и на условиях, которые установлены настоящим Положением, за оказанием имущественной поддержки.».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Председатель Зуевской районной Думы                 Л.Н. Ищук

Глава Зуевского района				    А.Н. Кощеев
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg